[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.05.2013                              № 85
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие потребительской кооперации Грязовецкого района ГУСЕВОЙ Людмиле Павловне, председателю правления Грязовецкого городского потребительского общества.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин